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Aihe: Kiireellinen kansalaisten vaatimus Omnibus-ehdotuksen hylkäämisestä, 
kansanterveyden ja luonnon monimuotoisuuden suojelemisesta sekä tuesta 
siirtymisestä pois vaarallisista torjunta-aineista 
 
Arvoisat terveys-, ympäristö- ja maatalousministerit, 
 
Monet äänestäjistänne ovat erittäin huolissaan elintarvike- ja rehuturvallisuutta koskevasta 
Omnibus-ehdotuksesta, jolla pyritään heikentämään EU:n torjunta-ainelainsäädäntöä. 
Kansalaiset kaikkialla Euroopassa ovat huolissaan torjunta-aineiden vaikutuksista ihmisten 
terveyteen, veteen ja ympäristöön. Tuhannet kansalaiset ovat kirjoittaneet teille 
henkilökohtaisesti. Jotta sähköpostinne ei ylikuormittuisi, jaamme alla tiivistelmän heidän 
viesteistään. 
 
Seuraavat asiat toistuvat esiin tuotujen huolenaiheiden joukossa: 

●​ ”Kahden Suomessa asuvan pienen lapsen vanhempana olen syvästi huolissani 
torjunta-aineiden käytön mahdollisista haitoista lasten terveydelle ja ympäristölle. 
Kehotan teitä kieltämään myrkyllisimmät torjunta-aineet ja edistämään turvallisempia 
maatalouskäytäntöjä, kuten viljelykiertoa ja biologisia ratkaisuja. Meidän tulisi 
harjoittaa ainoastaan ​​luomutuotantoa, koska se on myrkytöntä ja 
ympäristöystävällistä.”​
 

●​ "Olen huolestunut kansalainen joka asuu Suomessa, ja olen huolissani 
torjunta-aineiden terveysvaikutuksista eurooppalaisiin kansalaisiin ja 
ympäristöömme."​
 

●​ "Älkää kuunnelko isoja maataloustuotantoyhtiöitä ja heidän houkuttelevia valheitaan. 
Torjunta-aineet tappavat 50 % hyönteisistä. Pitkällä aikavälillä hyönteiset ovat 
oleellisia. Ne ovat elintärkeitä ekologisen tasapainon kannalta. Pyydän teitä 
miettimään tätä, mikäli haluatte tukea luonnollista ruoantuotantoa." 

1 
PAN Europe - Rue de la Pacification 67, 1000 Brussels, Belgium 

+32 2 318 62 55 - www.pan-europe.info 

http://www.pan-europe.info


●​ "Juomavetemme ja ilmanlaatumme huononee torjunta-aineiden vuoksi ja ihmiset 
sairastuvat! Lopettakaa näiden haitallisten torjunta-aineiden käyttö. Älköön raha olko 
päätösten motivaattori, vaan ihmiskunta, luonnon sekä elämän kunnioittaminen!"​
 

●​ ”EU:lla on maailman paras lainsäädäntö epäpuhtauksien osalta; se on hyväksi meille 
kaikille, niin kuluttajille, maanviljelijöille että planeetallekin. Jos tuette tät 
kokonaislakiesitystä, on lainsäädäntö mennyttä. Kehotan teitä kieltämään 
myrkyllisimmät torjunta-aineet, kuten perfluorihappo-yhdisteet (PFAS), neonikotinoidit, 
glyfosaatin ja hormonaaliset haitta-aineet, ja asettamaan etusijalle maatalouden 
kannalta terveellisemmät ratkaisut, kuten viljelykierron ja luomuviljelyn. On myös 
tärkeää tukea maanviljelijöitä heidän siirtymisessään kestävämpiin käytäntöihin 
tarjoamalla heille oikeudenmukaisia hintoja ja riippumatonta asiantuntemusta luonnon 
monimuotoisuuden palauttamiseksi. Hylätkää torjunta-ainekokonaislakiesitys ja 
sitoutkaa terveellisempään tulevaisuuteen.” 

 
Nämä ovat tiivistettyjä yhteenvetoja noin 10 000 muun henkilön jakamista huolenaiheista. 
Annamme teille pyynnöstä mielellämme kaikki kommentit tai laajemman valikoiman. 
Haluamme osoittaa heille, että suhtaudutte näihin huolenaiheisiin vakavasti ja odotamme 
innolla vastaustanne tiedottaaksemme asiasta. 
 
Pyydämme teitä ystävällisesti vastaamaan tähän kirjeeseen ja kertomaan meille kantanne 
ehdotettuihin EU:n torjunta-ainelainsäädäntöön tehtyihin Omnibus-muutoksiin. Kansalaiset 
kaikkialla Euroopassa odottavat vahvistusta sille, että heidän huolensa terveydestä, luonnon 
monimuotoisuudesta ja ympäristönsuojelusta otetaan vakavasti, ja olisimme kiitollisia jos 
voisimme jakaa vastauksenne heille. 
 
Huolestuneisten kansalaisten puolesta, 
 
Dr. Martin Dermine, Executive Director​
Pesticide Action Network Europe 
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